Nome da Etec, Fatec ou Área da Administração Central

[bookmark: _Hlk22215668]Memorando n.º

Senhora Diretora Superintendente

Foi efetuado um levantamento físico e verificou-se a existência de materiais de consumo que não tem mais utilidade para a Unidade de Ensino.

Atendendo ao disposto na Instrução de Serviços DPAT nº 01/2023 e na Orientação DPAT n.º 04/2023, foi designada uma Comissão Técnica de Avaliação, composta por 03 (três) membros, que avaliou os bens e emitiu um parecer técnico para informar o estado de conservação de cada um.

Informa-se também que os bens foram disponibilizados para outras Unidades de Ensino do CEETEPS, mas, devido ao estado de conservação, não houve manifestação de interesse.

Sendo assim, com base na Instrução de Serviços DPAT nº 01/2023 e na Orientação DPAT n.º 04/2023, os bens foram doados ao Fundo Social de_________________.

Sem mais para o momento reitera-se os protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Nome do Diretor
[bookmark: _Hlk100938406]Diretor da ETEC/FATEC/ÁREA
Assinatura

Ilma. Sra.
Profª Laura M.J. Laganá
Diretora Superintendente do CEETEPS

image1.png
CPS ' SAO PAULO
GOVERNO DO ESTADO
FeiaZouza SAO PAULO SAO TODOS

Rua dos Andradas, 140 | Santa Ifigénia | 01208-000 | S&o Paulo - SP
Tel.: +55 11 3324-3300 | www.cps.sp.gov.br